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 شکوه ایران باستان
در انتظار یک میلیون بیننده

 جبرئیل نوکنده، رئیس موزه ملی ایران: نمایشگاه شکوه ایران باستان در شانگهای بیش از 60 محوطه باستان‌شناسی 
که تقریباً سراسر ایران را شامل می‌شود، در معرض نمایش گذاشته است

رهبرمعظم انقلاب دردیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی:

 افزایش مشارکت در انتخاباتِ پیش‌رو
اولویت اول  است
 برای انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب نزدیکتر است و توانایی کار

 در جهت این ملاک‌ها را دارد
 کشور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند

مرتضوی: 

 حقایق دلخراش
 از شرایط کودکان غزه

 در سایه جنایات
رژیم صهیونیستی

کالا برگ الکترونیک 
با طراحی جدید 
استمرار می‌یابد

 حرف‌های انتخاباتی نامزدها
از بزرگی کوروش تا کوچکی سفره‌ها

 پزشکیان:علت نارضایتی بسیاری از مردم عملکرد و اخلاق ماست و اگر اخلاق خود را درست کنیم مردم ما را پذیرا 
می‌شوند

 پورمحمدی: درباره بزرگی کوروش‌ و خدمات او به حوزه تمدنی ایران تردید ندارم‌
 جلیلی :جایی می بینیم که فردی نه اهلیت داشته و نه پول، ولی رانتی داشته و تصمیم گرفته شده است شرکت به 

او واگذار شود
 زاکانی: ۷۰درصد مردم بسته‌های معیشتی دریافت خواهند کرد تا سر گرسنه بر بالین نگذارند

 قاضی زاده هاشمی: کارت اعتباری و تسهیلات برای جهیزیه و مشاغل مختلف در دولت من در نظر گرفته شده است
 قالیباف:   ناکارآمدی و فساد از اشکالات اداره کشور است

لش های شرایط حال حاضر کشور تقریبا با  نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، در برشمردن چا
یکدیگر اشتراک نظر دارند. به وضوح شرایط سیاسی و اقتصادی کشور را نقد می کنند، اما به سختی می توان تصویر 

روشن و آشکاری از برنامه های آنان برای حل معضلات دید. گوشه ای دیگر از این نظرات را در ادامه می خوانید.
پزشکیان:مردم از اخلاق ما ناراضی اند

مسعود پزشکیان، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سفر به استان قم در جمع خبرنگاران درباره 
هدفش از حضور در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری گفت: فکر می‌کنم با اجرای دقیق برنامه‌های بالادستی 

کشور، می‌توان فشار فقر را از خانوارهای ایرانی برداشت...

ــار و رفاه اجتماعی  ــاون، ک ــع  وزیر ت
بیمه  ق  و صند ن  را رگزا کا یی  هما درگرد
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر: 
پوشش  از  فرزند  دارای  روستایی  زنان 

بیمه‌ای برخوردار می‌شوند
وزارت  اقتصادی  ــور  ام و  ــاه  رف معاون   
پوشش  جتماعی:  ا ه  ــا رف و  کار  تعاون، 
بیمه‌ای صندوق کشاورزان و روستائیان 

باید تا سال آینده به 50 درصد برسد

  زرادخانه تسلیحاتی ارتش یمن، به دخایری تمام نشدنی از انواع موشک‌ها و سلاح‌های پیشرفته 

خبر

تبدیل شده است
گسترش  اسرائیل به غزه عملیات خود را  افزایش حملات  با  انصارالله و ارتش یمن همزمان    

می‌دهند
  آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا به شکست نیروی دریایی این کشور در نبرد با ارتش یمن اذعان کرد

»آسوشیتدپرس« در گزارشی نوشت که نبرد دریایی واشنگتن با انصارالله یمن در دریای سرخ به 
شدیدترین مبارزه نیروی دریایی آمریکا از زمان جنگ جهانی دوم تبدیل شده است.

آسوشیتدپرس افزود: نیروی دریایی آمریکا اکنون به جای آنکه درگیر مبارزه با یک قدرت جهانی همانند روسیه یا چین 
شود خودش را گرفتار مبارزه با گروهی در سایه در یمن می‌بیند. سران و کارشناسان نیروی دریایی آمریکا در مصاحبه 
با آسوشیتدپرس گفتند که عملیات تحت رهبری آمریکا علیه انصارالله که جنگ اسرائیل در غزه بر آن سایه افکنده، به 
شدیدترین مبارزه دریایی تبدیل شده که نیروی دریایی ایالات متحده از زمان جنگ جهانی دوم تا کنون با آن مواجه 

بوده است. این نبرد، نیروی دریایی آمریکا را در مبارزه‌ای با گروهی )انصارالله یمن(...

لش دریایی آمریکا  ارتش یمن بزرگترین چا
از جنگ جهانی دوم تاکنون است

»آسوشیتدپرس« گزارش داد
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جمهوریت و میراث کنونی
سید مسعود رضوی

روزنامه نگار

سیاسی
یادداشت

خبر خارجی

13

 رژیم صهیونیستی
و جنگی ویرانگر در جبهه لبنان

 محمد علی مهتدی

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

خارجی
یادداشت

رقابت‌های کاندیداها با وعده‌ها و انتقادها

پزشکیان: با اجرای دقیق 
برنامه‌های بالادستی کشور، 
می‌توان فشار فقر را از 
خانوارهای ایرانی برداشت
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ضمیمه  دانش

خبر اقتصادی

جناب آقای سید وحید حقانیان 
لی و سایر بازماندگان  لده مکرمه را به جنابعا ارتحال وا
محترم تسلیت می گوییم و از خداوند متعال برای 
لهی مسئلت  آن مرحومه رحمت و غفران واسعه  ی ا

می نماییم.
دفترمقام معظم رهبری

مزایده خودرومزایده خودرو

 موسسه اطلاعات در نظر دارد خودروهای مازاد بر نیاز خود
 به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار کند.

 علاقه مندان می توانند پیشنهادهای خود را حداکثر تا تاریخ

 6 تیرماه 1403به نشانی: خیابان میرداماد ـ خیابان مصدق جنوبی ـ 

موسسه اطلاعات ـ دبیرخانه ارسال کنند.

همچنین برای هماهنگی بازدید همه روزه از ساعت 8 لغایت 18 

 با شماره های 29993339 و29993266    آقای سلیمانی   

تماس بگیرند.

قیمت کارشناسیشماره پلاکرنگمدلنوع خودرو

20/000/000/000 ریالایران 11 -238ع18سفید1384اتوبوس بین شهری 457

4/700/000/000 ریالایران 11-227د65آبی1395وانت نیسان اطاق  کانکسی

5/000/000/000 ریالایران 11-161د38آبی1395وانت نیسان اطاق کانکسی

3/500/000/000 ریالایران 11-371ط88مشکی1394لیفان 1800

EF7 3/200/000/000 ریالایران 11-193ی57سفید1393سمند

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره 1152 با 
لکترونیکی به فروش برساند. لکترونیکی دولت ) ستاد ( و به صورت ا جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات ا

 زمان انتشار در سایت : ساعت 8 روز چهار شنبه مورخ 1403/3/30 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 24روز شنبه 
مورخ 1403/4/9    زمان رمزگشایی پیشنهادات : ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1403/4/10                         

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
لکترونیکی دولت می باشد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین  1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات ا

شرکت در مزایده )ودیعه (، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات در بستر سامانه ی مذکور انجام می پذیرد.
لکترونیکی )توکن( با شماره 1456 مرکز راهبری و  2-متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا
لکترونیکی  پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی setadiran.ir برای دریافت فهرست مراکز صدور گواهی ا

مراجعه نمایند.
 WWW.TAMLIKI.IR 3- خریداران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی
مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن 44907602 و 44903372 و شماره 27652295 ستاد مرکزی 

هماهنگی لازم بعمل آورند. 
4-شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.

گاهی از شرایط و نحوه ــی انعقاد قرارداد به نمایند گی های سازمان مراجعه و از املاک  5- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آ
مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.

لکیت ثبتی می باشندتخلیه بر عهده خریدار است و از  6-املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد سند ما
طریق تنظیم صلح نامه واگذار می  گردد.

لت داده  لیاتی باشد به برنده وکا 7-همزمان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکی که فاقد مفاصاحساب شهرداری و اداره امور ما
می  شود تا ظرف مدت 2 ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادی ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصا حساب ها و استعلامات مربوطه 
لی نخواهد داشت .   به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسئولیتی در قبال پرداخت بدهی ها و خسارات احتما
هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصاحساب ماخوذه بیش از مبلغ قرارداد فیمابین باشد سازمان حق فسخ قرارداد را برای خود 

محفوظ می دارد.
8- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده می بایست بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.

9-حضورمتقاضیان محترم در جلسه رمزگشایی پیشنهادات بلامانع است .
لکیت بنام سازمان در ستون توضیحات هر یک از املاک درج شده است.   10-شرایط تخلیه املاک دارای سند ما

گهی:1734624 لف:1001  ش آ م ا

گهی مزایده سراسری املاک و مستغلات شماره 1152 آ

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد تجدید مناقصه خرید لوازم یدکی ترانسفورماتورهای قدرت را به صورت 
لکترونیکی دولت به شماره فراخوان شماره 2003001119000015  مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات ا

لکترونیکی www.setadiran.ir به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. آدرس ا
بهای فروش اسناد مناقصه: 200/000 ریال )دویست هزار ریال(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1403/03/29شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 مورخ 1403/04/03مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 صبح مورخ 1403/04/19مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/19بازگشایی پاکات

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 5/950/000/000 به حروف )پنج میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه 
بانکی و یا واریز نقدی به حساب شبا به شماره IR 030100004001106406376190 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی به نام 

شرکت برق منطقه ای آذربایجان
جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934 ـ 021

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه و یا با شماره  تلفن 31073227 ـ 041 تماس حاصل فرمایند.
 www.setadiran.ir          www.azrec.co.ir           www.lets.mporg.ir          www.tavanir.org.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان گهی 1734185 شناسه آ

گهی تجدید مناقصه عمومی نوبت اول آ

ن
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رک
ش

گهی مناقصه شماره  1403-900/1 ( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به  برشکاری لیزری برد 
مخزن ورق 12 )بصورت دستمزدی (  اقدام نماید. لذا ، از شرکت 
ها و تامین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط 
درخواست می گردد درصورت تمایل به همکاری با شماره تلفن 
33791188-024 تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 10 روز 
سه شنبه مورخ 1403/04/05 نسبت به تحویل حضوری اسناد 

مناقصه و یا از طریق پست به آدرس ذیل اقدام نمایند .
لازم بذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت در 
مناقصه میتوانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل مراجعه 

فرمایید: 
 WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس : زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان ) واحد خرید وسفارشات (  ن
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گهی تجدید مناقصه شماره 2 - 642 آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تأمین خدمات به شرح 
ذیل اقدام نماید:

ـ تکمیل سوله انبار آهن آلات به مساحت تقریبی 800 مترمربع
لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط 
درخواست می گردد در صورت تمایل به همکاری با شماره تلفن 
33791540 ـ 024 تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 10 روز 
شنبه مورخ 1403/04/02 نسبت به تحویل حضوری اسناد مناقصه 

و یا از طریق پست این شرکت به آدرس زیر اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت در مناقصه 

می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی »فروش 
تعداد 11 دستگاه انواع خودروی اسقاطی )فروش اوراقی(« را از طریق سامانه 
لکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 1003001038000017 و  تدارکات ا
با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
به مبلغ 890/000/000 ریال )هشتصد و نود میلیون ریال(، برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/27 و مهلت زمانی 
دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/04/06 و مهلت زمان 
ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ1403/04/16 می باشد. 
علاقمندان شرکت در مزایده »دارای مجوز اسقاط با مراکز اسقاط خودرو« 
می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
لکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی  امضای ا
www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح 

روز یکشنبه مورخ 1403/04/17 برگزار می گردد.

گهی مزایده عمومی آ
 شماره 62 - 1403/3 ت 

)نوبت سوم(

شرکت تولید نیروی برق فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار(، در نظر دارد  
از بین مناقصه گران توانمند و با سابقه که توانایی بهره برداری و نگهداری از 
واحدهای منصوبه نیروگاهی در نیروگاه گازی کنگان را دارند، از طریق سامانه 
لکترونیکی دولت به شماره ثبت ستاد 2003001324000005 با برگزاری  تدارکات ا
مناقصه عمومی یک مرحله ای)همراه با ارزیابی یکپارچه( اقدام نماید، لذا 
مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع فوق می توانند جهت اخذ اسناد 
مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/03/29به مدت 3 روز به سامانه تدارکات 
لکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه  ا
مربوطه را دریافت نمایند و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده 
در اسناد، حداکثر تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/16 علاوه بر بارگذاری 
لکترونیکی  لف، ب و ج( در سامانه تدارکات ا اسناد ارزیابی و کیفی و )پاکت های ا
لف )حاوی اصل ضمانت نامه، فیش واریزی سپرده یا  لزاماً پاکت ا دولت، ا
درخواست بلوکه نمودن مشخصات اسناد وثیقه ملکی نزد مناقصه گذار( را به 
صورت فیزیکی در پاکت سربسته به نشانی: شیراز ـ خیابان ارم ـ ارم13 ـ فرعی 
13/5 ـ پلاک182 )شرکت تولید نیروی برق فارس( کدپستی 7143673769 ارسال 
یا تسلیم نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
لکترونیکی  در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای ا
لکترونیکی جهت تأیید اسناد )پاکت های  و  همچنین نصب نرم افزار امضای ا
ب و ج( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. بدیهی است به پیشنهادی 
لکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای  واصله خارج از سامانه تدارکات ا
لکترونیکی، مشروط، مخدوش، نامرتب و کلاسه بندی نشده و عدم  فاقد امضا ا
لف )حاوی اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی سپرده یا درخواست  ارسال پاکت ا
بلوکه نمودن مشخصات اسناد وثیقه ملکی نزد مناقصه گذار( به صورت فیزیکی 

و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، به هیچ عنوان ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد:
1ـ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد: از روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 به مدت 3 روز 

2ـ مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 19 روز پنج شنبه مورخ 1403/03/31
3ـ مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/4/16

لف ـ ب(: روز شنبه مورخ 1403/4/16  4ـ تاریخ بازگشایی پیشنهادها )پاکت های ا
رأس ساعت9 صبح می باشد.

5ـ مدت انجام کار: 9ماه از تاریخ مبادله قرارداد می باشد.
6ـ مبلغ و نوع ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه(: مبلغ  
24/132/754/913 ریال، تضمین معتبر مطابق با انواع تضمین های مندرج در آخرین 
آیین نامه تضمین معاملات دولتی و به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش 

یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7ـ مهلت اعتبار قیمت پیشنهادی مناقصه گران می بایست 180 روز از تاریخ ارائه 

پیشنهاد قیمت باشد.
بدیهی است ارائه مدارک درخواستی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً جهت هرگونه پاسخگویی به سؤالات، 
مناقصه گران می توانند با شماره تلفن 32251757ـ071 آقای مهندس جعفرپور 

تماس حاصل نمایند.
ـ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز 

راهبری و پشتیبانی 1456 )بدون پیش شماره( می باشد.
www.tpph.ir :آدرس وب سایت

شرکت تولید نیروی برق فارس 

شرکت تولید نیروی
 برق فارس

 )سهامی عام(
شماره ثبت:43764       شناسه ملی:14005687789

گهی مناقصه عمومی ـ همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  آ
شماره مناقصه: 11 - 403

موضوع: بهره برداری از واحدهای نیروگاهی، نیرگاه های تحت پوشش نیروگاه گازی کنگان
 نوبت دوم

مناقصه گزار : شرکت سهامی برق منطقه ای سیستان وبلوچستان    

موضوع ارزیابی کیفی: پروژه تکمیل بخش مخابراتی پست 400/132/20 کیلو 

ولت میل نادر زابل
 تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی:  از  سه شنبه مورخ 1403/03/22 لغایت 

سه شنبه مورخ  1403/03/29
نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه 

 setadiran.ir  لکترونیکی دولت به آدرس تدارکات ا
تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 09:00 صبح روز 

چهارشنبه  مورخ  1403/04/13
لکترونیکی در  نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی: بارگذاری پاکات به صورت ا

لکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی سامانه تدارکات ا
 مدت اجرای پروژه: 4 )چهار( ماه شمسی 

حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی : 70

از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت 
شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

شروط و شرایط شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی: 

*ارائه گواهینامه صلاحیت انجام پروژه های صنعتی به روش طرح و ساخت 
)EPC( در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و یا در صورت شرکت در 

مناقصه بصورت مشارکت ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه
چهار نیرو از سازمان برنامه و بودجه بهمراه مشاور همکار دارای حداقل رتبه 
سه رشته نیرو ) تفاهم نامه همکاریمشترک با مشاور همکار که سهم هر یک 
 در آن به طور مشخص قید گردیده و بصورت تضامنا،منفردا و مشترکا در

مقابل کارفرما متعهد می باشند، می بایست ارائه گردد(
* ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت کار، تعاون 

لزامی است. و امور اجتماعی ا
لزامی است. * داشتن سابقه کار مشابه یا قابل مقایسه ا

روابط عمومی

شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستان
لف : 390 گهی : 1734134       م ا شناسه آ

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای

 سیستان وبلوچستان

گهی ارزیابی کیفی آ
 شماره 1403/8 نوبت دوم
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